
ZARZĄDZENIE NR 488/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk w obszarze 

przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej na lata 2022-2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 
publicznym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników pierwszego otwartego konkursu ofert, 
ogłoszonego zarządzeniem nr 427/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 listopada 2021 roku   
na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk              
w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, wspierania rodziny i systemie 
pieczy zastępczej na lata 2022-2024, w formie powierzenia lub wsparcia tych zadań wraz                 
z udzieleniem dotacji na finansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz                    
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik                                
do zarządzenia. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na 
2022 rok oraz w Wieloletniej prognozie Finansowej Miasta Suwałki na lata 2022-2024, w dziale 
851,                 w rozdziale 85154 § 2360. 

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne na własne ryzyko do dnia podpisania 
umowy. Wydatki poniesione przed dniem podpisania umowy z Miastem Suwałki nie mogą być 
dofinansowane przez Miasto Suwałki. 

§ 4. 1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 
1) zaktualizować harmonogram, kosztorys i zakres rzeczowy realizacji zadania                                   

za pośrednictwem systemu Witkac.pl (o ile dotyczy), 
2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych do przygotowania 

umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis z Krajowego Rejestru 
Sądowego, innego rejestru lub ewidencji lub załączyć inną odpowiednią dokumentację 
(uchwałę, pełnomocnictwo, potwierdzenie zmiany konta). 
2. Aktualizacja harmonogramu, kosztorysu i zakresu rzeczowego zadania dokonana przez 

oferenta w przypadku uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana: 
1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego                    

dla zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę, 
2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu konkursu 

ofert. 
3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 

równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 
§ 5. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 

Id: 2259ABB7-55E4-43DC-A023-14504E898363. Podpisany Strona 1 z 4



3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 
2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego                   

w Suwałkach. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 2259ABB7-55E4-43DC-A023-14504E898363. Podpisany Strona 2 z 4

http://www.um.suwalki.pl/


 

 

 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych  

w zakresie zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom, patologiom społecznym, 

wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej na lata 2022-2024.  
 

Lp. 

 

Tytuł oferty / Oferent 

 

Kwota wnioskowania  na lata 

 

Ocena 

formalna 

Ocena 

merytoryczna/ 

 Liczba punktów 

 

Kwota dofinansowania na lata 

 lata razem  lata razem 

1. Wspieranie rodziny i systemu 

pieczy zastępczej poprzez 

dofinansowanie bieżącej 

działalności salezjańskiej świetlicy 

środowiskowej im. Św. Dominika 

Savio w Suwałkach  

Stowarzyszenie ORATORIUM 

św. Jana Bosko w Suwałkach 

 

2022r. - 128.500,00 

 

2023r. - 137.100,00 

 

2024r. - 145.700,00 

 

 

411.300,00 

 

 

 

 

pozytywna 

 

 

Pozytywna / 

42,9 

 

2022r. – 120 000,00 

 

2023r. – 130 000,00 

 

2024r. – 140 000,00 

 

 

 

390 000,00 

2 PRZYSTAŃ naszym drugim 

domem / 

Społeczna Organizacja 

Przyjaciół PRZYSTAŃ w 

Suwałkach 

2022r. - 170.190,00 

 

2023r. - 180.110,00 

 

2024r. - 190.210,00 

 

 

540.510,00 

 

 

 

pozytywna 

 

 

Pozytywna / 

43,2 

2022r. – 165 000,00 

 

2023r. – 175 000,00 

 

2024r. – 185 000,00 

 

 

525 000,00 

3 Wspieranie rodziny i systemu 

pieczy zastępczej poprzez 

dofinansowanie bieżącej 

działalności Świetlicy 

Środowiskowej IM. Dzieciątka 

Jezus w Suwałkach prowadzącej dla 

grupy dzieci i młodzieży program 

psychoedukacyjny "Dbam o siebie, 

dbam o innych” / 

Zgromadzenie Sióstr św. 

Teresy od Dzieciatka Jezus  

 

2022r. - 167.432,00 

 

2023r. - 179.220,00 

 

2024r. - 191.020,00 

 

 

537.672,00 

 

 

 

 

 

 

 

pozytywna 

 

 

Pozytywna / 

35,5 

 

2022r. – 110 000,00 

 

2023r. – 120 000,00 

 

2024r. – 130 000,00 

 

 

360 000,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 488/ 2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: 2259ABB7-55E4-43DC-A023-14504E898363. Podpisany Strona 1 z 2



4 Prowadzenie świetlicy 

środowiskowej dla dzieci i 

młodzieży z rodzin z problemem 

alkoholowym / 

Parafia Rzymskokatolicka św. 

Aleksandra 

2022r. - 43.600,00 

 

2023r. - 46.000,00 

 

2024r. - 48.700,00 

 

 

138.300,00 

 

 

 

 

pozytywna 

 

 

Pozytywna / 

37,2 

2022r. – 41 000,00 

 

2023r. – 43 000,00 

 

2024r.- 47 000,00 

 

131 000,00 

5. Placówka Wsparcia Dziennego dla 

Nieletnich „Zbuntowane Anioły”/ 

Fundacja EGO 

2022r. - 147.040,00 

 

2023r. - 150.760,00 

 

2024r. - 165.280,00 

 

 

463.080,00 

 

 

pozytywna 

 

 

Pozytywna / 

40,3 

 

2022r. – 50 000,00 

 

2023r. – 60 000,00 

 

2024r. – 70 000,00 

 

 

180 000,00 

6. Fundacja Instytut Białowieski / 

Centrum Zrównoważonego 

Rozwoju „Okrągły stół dla 

Puszczy Białowieskiej”. 

www.FestiwalPuszczaBiałowies

ka.pl 

www.FestiwalBiałowieska.pl 

www.FestiwalZubra.pl 

www.ForestFestival.Eu 

 

2022r. – 486 000,00 

 

2023r. – 528 000,00 

 

2024r. – 572 000,00 

 

 

1.586.000,00 

 

 

negatywna 

 

 

Brak oceny 

 

 

       0,00 

 

 

      0,00 

  

R a z e m  wnioskowana kwota 

dotacji na lata 2022 – 2024             

(bez oferty Fundacji Instytut 

Białowieski) 

2022r. - 656.762,00 

 

2023r. – 693.190,00 

 

2024r.- 740.910,00 

 

 

x 

 

 

x 

 

 

x 

 

 R a z e m  kwota 

udzielonej dotacji 

2022r. – 486 000,00 

 

2023r. – 528 000,00 

 

2024r. – 572 000,00 

 Ogółem wnioskowana kwota 

dotacji na lata 2022 – 2024 

(bez oferty Fundacji Instytut 

Białowieski) 

 

                   2.090.862,00 

 

x 

 

x 

Ogółem przyznana 

dotacja na lata 2022 - 

                        2024 

 

1.586.000,00 

 

 

 

Id: 2259ABB7-55E4-43DC-A023-14504E898363. Podpisany Strona 2 z 2

http://www.festiwalpuszczabiałowieska.pl/
http://www.festiwalpuszczabiałowieska.pl/
http://www.festiwalbiałowieska.pl/
http://www.festiwalzubra.pl/
http://www.forestfestival.eu/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

